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Samrådskungörelse Markaryd Grönö 
 

Utredningssamråd enligt 6 kap miljöbalken för tillstånd till kommunal vattentäkt i 

Traryd, Markaryds kommun, avseende dels ytvattenuttag från Lagan för infiltration i 

befintliga dammar och dels bortledning av grundvatten från brunnar i anslutning till 

nämnda dammar, på fastigheten Grönö 1:10, Markaryds kommun. 

Markaryds kommun har för avsikt att hos Växjö tingsrätt, Mark- och miljödomstolen, ansöka om 

tillstånd att för kommunal vattenförsörjning, dels bibehålla tre befintliga dammar och två 

nyanlagda uttagsbrunnar och från Lagan bortleda vatten till dammarna och efter inducerad 

infiltration från brunnarna bortleda grundvatten. De vattenvolymer som avses bortledas uppgår 

till maximalt 30 l/s från Lagan och 20 l/s från brunnarna eller ca 620 000 m3/ år, vilka volymer 

motsvarar framtida vattenbehov för Traryds samhälle. Uttagen från brunnarna kommer uppgå till 

maximalt 90% av infiltrerad volym från Lagan, vilket ger ett praktiskt influensområde med en 

radie om 350-450 meter från respektive uttagsbrunn. Enligt kommunens bedömning finns det 

inga enskilda eller allmänna intressen inom det praktiska influensområdet som skulle kunna 

skadas av uttagen. Detta särskilt som uttag och infiltration vid vattentäkten har pågått sedan 

1970-talet.  

Innan ansökan ges in till Mark- och miljödomstolen har kommunen en skyldighet enligt 6 kap. 

miljöbalken att samråda med länsstyrelsen, tillsynsmyndigheten och enskilda särskilt berörda. 

Med enskilda särskilt berörda avses normalt i denna typ av ärende de som äger en fastighet inom 

det s k påverkansområdet för en vattentäkt och på vilken det finns en brunn eller annan 

anläggning som kan påverkas av de nya och utökade grundvattenuttagen. 

De som anser sig berörda av ovan redovisade vattenverksamhet har möjlighet att inom ramen för 

detta samråd inkomma med erinringar eller synpunkter. Dessa bör för att kunna beaktas inges 

skriftligen till Markaryds kommuns ombud, advokat Magnus Berg senast den 4 december 2023, 

helst via e-post, mb@nordiclaw.se eller på adress Advokat AB Nordic Law, Skeppsbron 5, 211 

20 Malmö. Samrådsunderlag med bl a kartbilder över påverkansområdet finns att tillgå och kan 

rekvireras via ovannämnda e-postadress. 
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